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Lokalne centra kultury zintegrują mieszkańców

W Strawczynku, Hucie Nowej  i Skorzeszycach powstaną świetlice wiejskie, które
będą służyć mieszkańcom. Spotykać się tam będą koła gospodyń wiejskich,
organizowane będą zajęcia artystyczne. Obiekty te powstaną dzięki środkom w
ramach działania “Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Łączna kwota
dotacji przyznanej na te trzy zadania wynosi ponad 1 milion 200 tysięcy złotych.
Umowy o  dofinansowanie realizacji tych inwestycji podpisała wicemarszałek Renata
Janik z wójtem Bielin Sławomirem Kopaczem, wójtem Górna Przemysławem
Łysakiem oraz przedstawicielami Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w
Strawczynie.

Wicemarszałek Renata Janik podkreślała jak ważne jest inwestowanie w rozwój świetlic
wiejskich, które są miejscem integracji mieszkańców. – Tam właśnie rozwija się życie
kulturalne małych miejscowości. To miejsca, gdzie można ciekawie spędzić czas i rozwijać
swoje zainteresowania. Mam nadzieje, że obiekty, które powstaną, będą dobrze służyć
lokalnej społeczności – podkreślała  Renata Janik.
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Zakres rzeczowy projektów, na realizację których przyznano pomoc, obejmuje budowę,
przebudowę lub modernizację obiektów kulturalnych w tym świetlic i domów kultury, a
także zakup wyposażenia. Wszystkie dofinansowane obiekty wyposażone będą w instalacje
odnawialnych źródeł energii.

Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie realizować będzie projekt związany
z przebudową i wyposażeniem świetlicy wiejskiej w Strawczynku. Wykonana zostanie
m.in. instalacja fotowoltaiczna, a w świetlicy powstanie pracownia ceramiczna i modelarsko-
techniczna. Zakupiony zostanie również sprzęt audiowizualny i wyposażone zaplecze
kuchenne. Odbywać się tam będą m.in. warsztaty kulinarne i ceramiczne. Wysokość
dofinansowania – 206.921,00 zł.

Umowę podpisują wicemarszałek Renata Janik i przedstawiciele
Samorządowego Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie

 

Dzięki przebudowie i modernizacji budynku OSP w Hucie Nowej, powstanie filia Centrum
Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich, gdzie mieścić się będzie GALERIA
SZTUKI OD ŚWIĘTEGO KRZYŻA. Obiekt zostanie wyposażony w meble i niezbędny
sprzęt, będą się tam odbywały m.in. warsztaty rękodzieła artystycznego, rzemieślnicze,
zielarskie, a także zajęcia muzyczne czy językowe. Gmina Bielina uzyskała na ten cel 500
tysięcy złotych.
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Umowę podpisali wicemarszałek Renata Janik i wójt Bielin
Sławomir Kopacz

 

Na potrzeby świetlicy wiejskiej przebudowany zostanie budynek w miejscowości
Skorzeszyce w gminie Górno. Zakres prac obejmuje między innymi prace budowlano-
instalacyjne, wyposażenie budynku w meble i inne sprzęty. Odbywać się tam będą m.in.
spotkania kół gospodyń wiejskich, nauka języków obcych, zajęcia artystyczne i muzyczne.
Na ten cel gmina Górno pozyskała dofinansowanie w kwocie 500 tysięcy złotych.

Galeria zdjęć
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